
BANE 1 7 ER BANE KUNSTGRESS

KLOKKA HJEMMELAG BORTELAG KLASSE KAMP RESULTAT

09.30 - 09.55 Flint Blå Husøy & Foynland 1 2006-1 1

10.00 - 10.25 Husøy & Foynland 2 Øvre Gravgutter 1 2006-2 3

10.30 - 10.55 Øvre Hosle Lions Ramnes Grønn 2006-3 7

11.00 - 11.25 Øvre Hosle Tigers Teie V2 2006-3 11

11.30 - 11.55 Husøy & Foynland 1 ØHIL Gravgutter 2 2006-1 15

12.00 - 12.25 Øvre Gravgutter 1 Ramnes Gul 2006-2 19

12.30 - 12.55 Øvre Hosle Tigers Teie V1 2006-3 23

13.00 - 13.25 ØHIL Gravgutter 2 Flint Blå 2006-1 27

13.30 - 13.55 Husøy & Foynland 2 Ramnes Gul 2006-2 31

14.00 - 14.25 Fotballakademiet Tønsberg Teie V2 2006-3 35

14.30 - 14.55 Øvre Hosle Tigers Ramnes Grønn 2006-3 39

LØRDAG 12 AUGUST 2017  - HUSØY ARENA

11.08.2017



BANE 2 7 ER BANE KUNSTGRESS

KLOKKA HJEMMELAG BORTELAG KLASSE KAMP RESULTAT

09.30 - 09.55 Drafn ØHIL Gravgutter 2 2006-1 2

10.00 - 10.25 Flint Grønn Ramnes Gul 2006-2 4

10.30 - 10.55 Fotballakademiet Tønsberg Teie V1 2006-3 8

11.00 - 11.25 Flint Blå Drafn 2006-1 12

11.30 - 11.55 Husøy & Foynland 2 Flint Grønn 2006-2 16

12.00 - 12.25 Fotballakademiet Tønsberg Øvre Hosle Lions 2006-3 20

12.30 - 12.55 Ramnes Grønn Teie V2 2006-3 24

13.00 - 13.25 Husøy & Foynland 1 Drafn 2006-1 28

13.30 - 13.55 Øvre Gravgutter 1 Flint Grønn 2006-2 32

14.00 - 14.25 Øvre Hosle Lions Teie V1 2006-3 36

LØRDAG 12 AUGUST 2017  - HUSØY ARENA

11.08.2017



BANE 3 5 ER BANE KUNSTGRESS

KLOKKA HJEMMELAG BORTELAG KLASSE KAMP RESULTAT

10.00 - 10.25 Rælingen FK 1 Husøy & Foynland 2008-1 5

10.30 - 10.55 Sem Rælingen FK 2 2008-2 9

11.00 - 11.25 Rælingen FK 5 Mjøndalen 2008-4 13

11.30 - 11.55 Husøy & Foynland Tønsberg FK Rød 2008-1 17

12.00 - 12.25 Rælingen FK 2 Mjøndalen gutta 2008-2 21

12.30 - 12.55 Rælingen FK 3 Tjøme 2008-3 25

13.00 - 13.25 Mjøndalen kompisene Rælingen FK 5 2008-4 29

13.30 - 13.55 Tønsberg FK Rød Rælingen FK 1 2008-1 33

14.00 - 14.25 Mjøndalen gutta Sem 2008-2 37

14.30 - 14.55 Rælingen FK 5 Tjøme 2008-3 41

15.00 - 15.25 Rælingen FK 4 Mjøndalen kompisene 2008-4 45

15.30 - 15.55 Tønsberg FK Blå Rælingen FK 4 2008-4 47

LØRDAG 12 AUGUST 2017  - HUSØY ARENA

11.08.2017



BANE 4 5 ER BANE KUNSTGRESS

KLOKKA HJEMMELAG BORTELAG KLASSE KAMP RESULTAT

10.00 - 10.25 Mjøndalen Kameratene Tønsberg FK Rød 2008-1 6

10.30 - 10.55 Lørenskog Storm Mjøndalen gutta 2008-2 10

11.00 - 11.25 Tjøme Fotballakademiet Tønsberg 2008-3 14

11.30 - 11.55 Mjøndalen kompisene Tønsberg FK Blå 2008-4 18

12.00 - 12.25 Rælingen FK 1 Mjøndalen Kameratene 2008-1 22

12.30 - 12.55 Sem Lørenskog Storm 2008-2 26

13.00 - 13.25 Rælingen FK 4 Fotballakademiet Tønsberg 2008-3 30

13.30 - 13.55 Tønsberg FK Blå Rælingen FK 3 2008-4 34

14.00 - 14.25 Husøy & Foynland Mjøndalen Kameratene 2008-1 38

14.30 - 14.55 Rælingen FK 2 Lørenskog Storm 2008-2 42

15.00 - 15.25 Fotballakademiet Tønsberg Rælingen FK 3 2008-3 46

LØRDAG 12 AUGUST 2017  - HUSØY ARENA

11.08.2017


